
         
Uchwała Nr 102/122/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 13 września 2005 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz na podstawie: 
− decyzji Nr 70/2005 Wojewody Mazowieckiego, 
− pisma znak: ZDP:3012/10/2005 
− pisma znak: CKP:3012/3/2005 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę    3.820 zł 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA    o kwotę    3.820 zł 
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę    3.820 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

   z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
   ustawami realizowane przez powiat    o kwotę    3.820 zł 
 
 Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 70/2005 Wojewody Mazowieckiego. 
 

PLAN   DOCHODÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.698.028 zł 
 

§ 2 
 

 Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę    3.820 zł 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     o kwotę    3.820 zł 
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę    3.820 zł 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę    3.820 zł 

 
z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej 

 
2. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami 
 
DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
-rozdział 60095 – Pozostała działalność 
z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę    1.000 zł 
do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń     kwotę    1.000 zł  
 

z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów za pranie odzieży roboczej 
dla pracowników Zarządu Dróg Powiatach w Szydłowcu. 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
-rozdział 75045 – Komisje poborowe 
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne       kwotę         95 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        kwotę         14 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę       396 zł 

        do: § 4210 –Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę        505 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów dla potrzeb Powiatowej  

 Komisji poborowej. 



-rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę  15.000 zł 
do: § 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę  15.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją powiatu 
 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
- rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego   
        oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne       kwotę  3.400zł 
 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę  7.000zł 
 § 4260 – Zakup energii          kwotę  4.000zł 
 § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     kwotę     500zł 
 
do:  § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe        kwotę 14.400zł 
 § 4350 – Opłaty za usługi internetowe        kwotę      300zł 
 § 4410 – Podróże służbowe krajowe        kwotę      200zł 

 
PLAN   WYDATKÓW   PO   ZMIANACH   WYNOSI   17.660.337 zł 

 
§ 3 

 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań z zakresu 

administracji rządowej. 
 

1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOTACJI CELOWYCH    o kwotę   3.820 zł 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     o kwotę    3.820 zł 
-rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę    3.820 zł 
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

   z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
   ustawami realizowane przez powiat    o kwotę    3.820 zł 
 
2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę    3.820 zł 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     o kwotę    3.820 zł 
rozdział 71015 –  Nadzór budowlany     o kwotę    3.820 zł 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę    3.820 zł 

 
3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
-rozdziału 75045 – Komisje poborowe 
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne       kwotę         95 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy        kwotę         14 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych         kwotę       396 zł 

        do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia        kwotę        505 zł 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany dla aktów 
prawa miejscowego. 
 
 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


